

104年每月合併營業收入(單位:新台幣千元)

月份	合併營收金額	累計合併營收金額
一月	224,749	224,749
二月	99,424	324,173
三月	212,739	536,912
四月	225,513	762,425
五月	229,773	992,198
六月	241,723	1,233,921
七月	294,444	1,528,365
八月	362,965	1,891,330
九月	252,328	2,143,658
十月	227,077	2,370,735
十一月	292,856	2,663,591
十二月	266,339	2,929,929
本年累計	2,929,929	

104年每月自結損益(單位:新台幣千元)

月份	稅前損益	累計稅前損益
一月	64,647	64,647
二月	23,286	87,933
三月	77,292	165,225
四月	58,101	223,325
五月	74,168	297,494
六月	95,234	392,728
七月	102,341	495,069
八月	112,530	607,599
九月	77,489	685,088
十月	76,848	761,936
十一月	83,296	845,232
十二月	89,889	935,121
本年累計	935,121	